
Rodinné centrum Klásek vás zve na charitativní běh na podporu ženám s rakovinou prsu 

prostřednictvím centra Mamma HELP v Olomouci 

Mamma HELP běh 
  ve středu 4. května 

Lutín, Rybníček 
 16:00 dětské běhy: do 5let+kočárky-50m, 6-7let-100m, 8-9let-400m, 10-12let-1000m v místě Rybníčku 

 17:00 Mamma HELP běh: muži, ženy: 7,6km (2 okruhy), příchozí: 4km 

 

 shromaždiště závodu: Lutín, Rybníček, prezentace: děti do 15:45, dospělí do16:45 

 charakter běhu: přespolní běh – běží se po polních cestách, start na ulici Pohoršov směr Luběnice, přes most, 

mírně do kopečka, potom na křižovatce polních cest doleva směr Slatinice až k železničnímu přejezdu, poté vlevo 

podél železnice a před mostkem opět vlevo podél potoku Slatinka do Lutína, zpět na ulici Pohoršov. 

 startovné (bude věnováno organizaci Mamma HELP): děti 20Kč (a více), dospělí: 60Kč (a více) 

 vyhlášení: tři nejlepší závodníci v každé kategorii obdrží diplomy 

 občerstvení: zajištěno pro závodníky - limo, pivo, drobné občerstvení, další možno zakoupit ve stánku 

 Mamma HELP: informační stánek v centru závodu, http://www.mammahelp.cz/ 

 ředitelka závodu: Radka Chmelářová, tel. 724321460, chmelarradka@centrum.cz 

http://www.mammahelp.cz/

